
PORTARIA N° 0210/2019 –REITORIA/UNESPAR

Designa  os  membros  da  Comissão
Permanente de Processo Seletivo – CPPS

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,
Considerado o dispositivo no inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da
Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1°. Designar os membros da Comissão Permanente de Processo Seletivo
– CPPS, conforme segue:

I  - Presidente:  Rosemari Magdalena Brack – Mestrado – RG 1.212.838-2 –
CPF 598076019-91

II – Membros:

Carlos Alberto  Machado – RG: 3.895.090-8 -  CPF 536.276.529.91 -  Ensino
Médio - Campus Curitiba II;

Fabiano Krul – Graduação - RG 4.779.268-1 – CPF 88346196920. Campus de
Campo Mourão;

Maria Ângela Facco - Especialização - RG 6.796.379-2. CPF 029.733.779-35
Campus de Campo Mourão;

   
   Rosangela Aparecida Birello de Oliveira - RG. 3.583.779-5 - CPF.488.937.149-49

–    Graduada – Campus Curitiba I;

  Solange Maria Gomes dos Santos – RG 1.020.374-0 – CPF 186.573.039-49 –
Especialista -Campus Paranaguá



Tania  Teresinha Rissa  –  Mestrado -  RG 5.117.595-6  -  CPF  72710748991.
Campus de Apucarana.

Thaís Venício Roidrigues - Especialista - RG 11013225-5 - CPF 08433927973 -
Campus de Paranavaí

Art.  2°.  Esta  Portaria  revoga  as  Portarias  486/2015,  719/2015,  325/2016,
500/2016, 620/2016, 144/2017, 588/2017,  823/2017, 1082/2017 e 067/2018–
REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário,  bem como produz
efeitos financeiros a partir de 06 de abril de 2019.

Art 3°. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Curitiba, 06 de abril de 2019

Antônio Carlos Aleixo
Reitor da Unespar


